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RONDA C120 Nasssauger

De Ronda C120 waterstofzuiger is een eenvoudige en zeer
krachtige zuigunit die speciaal gemaakt is voor de MGB 120

Kliko container.

De adapter van de Ronda C120 sluit nauwkeurig aan op de
container en wordt met 2 solide metalen klembeugels
bevestigd. De Ronda C120 neemt geen grote ruimte in beslag en

is altijd stand-by.

De Ronda C120 is ontworpen om grote hoeveelheden water te
absorberen en perfect geschikt voor grotere

schoonmaakwerkzaamheden.

Wanneer er grotere hoeveelheden vloeistoffen verwijderd
moeten worden kan de compacte unit eenvoudig worden
opgetild of worden verwijderd waarna men de vloeistoffen

direct in de container kan werpen.

Deze professionele waterzuiger is zeer geschikt voor de

industrie en de bouw.

Er bevindt zich een contragewicht aan de binnenkant van de
machine gemonteerd voor stabiliteit. Dit contragewicht mag

niet worden verwijderd.

Levering

De Ronda C120 wordt geleverd inclusief het filter, de zuigbuis,
de slang en de zuigmond. De machine wordt eveneens geleverd

met de afvalcontainer en het versterkingsframe.

Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl
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Technische specificaties

Marke
Leistungsaufnahme
Typ
Fassungsvermogen
Abmessungen Lange
Gewicht
Abmessungen Hohe
Luchtdebiet
Standardschlauchlange
Vorfilterklasse
Kabellange

EAN code

Lautstarke
Netzspannung
Vorfilter
Abmessungen Breite
Pressung

Saugleistung
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Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl

Ronda
1,2 kW
C120

90 Itr

500 mm
22 kg
1270 mm
209

4

M klasse
15 mtr
6097721871808
<70 dB(A)
230V
0,35 m?
500 mm
24000 Pa
353 W
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Optioneel

3084671138
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RONDA Teflonfilter flir RONDA C120
Artikelnummer: 3084671138

84674035 Vaeskefilter 1
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RONDA Nassfilter fir Ronda C120
Artikelnummer: 3084674035

G5 A6877Nn
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Standardfilter fiir Ronda C120
Artikelnummer: 3084671035



